М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение -  средняя
общ еобразовательная ш кола №  108 им. Ю .В. А ндропова г. М оздока

363755,РСО-Алания, г. Моздок, ул. Вокзальная, 34 тел/факс 4-12-74 E-mail: mozdokl08@bk.ru

01 сентября 2021года г. Моздок № 171

ПРИКАЗ

«О создании бракеражной комиссии на 2021-2022 учебный год»

В соответствии со ст. 28 « Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»
273-ФЗ от 29.12.2012г., Положением об организации питания в МБОУ СОШ №108 и в целях
соблюдения норм СанПиН и осуществления контроля за организацией питания,

приказываю:

1. Утвердить следующий состав бракеражной комиссии на 2021-2022 учебный год:

ХамицаеваТ.Б. -  председатель, медработник

Садовникова С.С,- ответственная за питание, замдиректора по УВР

Коломыцева О.В,- заведующая столовой МБОУ СОШ №108 им.Ю.В.Анропова

2. В своей работе комиссии руководствоваться Положением об организации питания в МБОУ
СОШ №108 им.Ю.В.Анропова.

3. Делопроизводителю, Рыловой А.Л., ознакомить с приказом вышеуказанных сотрудников.

4. Бочковой Л.В., ответственной за ведение сайта, в десятидневный срок разместить данный
приказ на сайте школы.

Л.В. Бочкова<Г~
О.В. Коломыцева / _____ /

mailto:mozdokl08@bk.ru